Приложение № 5


Руководителю ГБУ «Пермский краевой учебно-методический центр военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард»

Р.В. Шамсутдинову

Список
 участников учебного сбора, не имеющих освобождение от занятий по состоянию здоровья.

[bookmark: _GoBack]Сообщаем, что учащиеся ГБПОУ «Пермский ………… колледж», г. Пермь в количестве ____человек примут участие в учебном сборе суточного пребывания по адресу________________________________________с__________по ___________2024 г.

Список участников сбора:

	№
	Ф.И.О. полностью
	Дата рождения
	Группа здоровья

	     1.
	Алябышев Андрей Владимирович

	13.04.2000
	

	     2.
	Синицын Яков Евгеньевич

	26.11.2001
	


	     3.
	Бобров Владислав Сергеевич

	06.03.2001
	



	     4.
	
	
	

	     5.
	
	
	

	     6.
	
	
	

	     7.
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